πάρσοι, ἐδὲ μὲν αὐτοὶ χαχοὶ φροπεπιθότες, ἀναπέμψα-
τες δὲ τὸ ὁκεῖον περίγματα· ότι παρεκλέσθε ἀπί-
ται. μὴ δὲ ἂν ποτε μεταπεισῆται, περιφέρεται ἔπειτη
ἀντὶ ἑμῶν λαβεῖται. τύπων ἀπαγγελθέντων οὐ, παρελ-
θεῖται εἰς μέσος ἡνὸς ἄκηπος. κατέβαστος δὲν εὐθέας αὐ-
τὸς, τί λέγεται οἱ τοῦτο ἐπωνύμοις. φροπε-
θότος δὲ μη κρότος καθέδε πατός οὐ πανίθεος εἴδης οὐ,
καὶ μετ' εὐφρυνῶν θητεῖοντας λάθε εὑκατ ὄμολογότατον
οὐ τῇ ἑμῇ στρατηγίᾳ.

adessent, nulla quidem ipsi lacefitti injuria, *yosephus*, in me-
res vero illorum funditus eversuri: eosque ad *diximus progressus*,
plausibus excipi-
discendum hortabantur. nunquam enim se *uer.*

ed adduci posse, ut alium pro me acciperent
qui illis præcesset. His mihi renunciatis, nihil
quicquam dubitavi in medium prodire. Ita-
que continuo ipse descendebam, auditurus
quid Jonathas ejusque collegæ dicerent. Mihi
autem in publicum progresso statim à populo
universo applausum est, latusque acclamatio-
nibus me prædicarunt; gratias se habere fa-
tentes meo ductui & imperio.

49. Cum autem ista audirent Jonathas & Res à se gestas
qui cum eo erant, valde timuerunt ne mortis ^{cavamque suam}
discrimen adirent, facto in eos à Galileis exponit.

adūcimē adūcent, factō in eos a Galilæis im-
petu mei in gratiam. Itaque de fuga cogita-
bant. Verum cum abire non potuissent, (postu-
lavi enim ab ipsis ut manerent) mœsti vultu-
que demislo stabant verbis meis attoniti. Ita-
que cum multitudini quidem imperasset ut
mihi adeo acclamare omnino desinerent, &
militum fidissimos viis ad eas custodiendas
præfecissem, ne nos inopinantes Joannes ad-
oriretur, Galilæos vero in armis esse admo-
nuissem, ne ad hostium incursum, si quis de-
repente fieret, *animis* turbarentur, primo Jona-
tham ejusque collegas commonefaciebam epi-
stolæ, quemadmodum ad me scripserant, mis-
fos fe à communi Hierosolymitarum, ad con-
tentiones quæ mihi cum Joanne erant finien-
das, & ut me obsecraverant ipsos convenire.
Hisque commemoratis, epistolam coram ipsis
proferebam, ne quid inficiari possent, dum li-
teris ipsos coarguerem. “ Atqui, dicebam, &
“ Jonatha vosque ejus collegæ, si mihi cum
“ Joanne contendenti reddenda esset vitæ meæ
“ ratio, adductis pro me duobus tribusve testi-
“ bus qui viri sint probi & honesti, proculdu-
“ bio necesse fuisset, facta in illorum vitas in-
“ quisitione, ab intentato criminе me absolvī.
“ Ut igitur sciatis bene à me administratas esse
“ res Galilææ, tres quidem testes paucos ad-
“ modum esse arbitror ei qui vitam recte in-
“ stituerit; hos vero universos vobis exhibeo
“ sicutoque. Itaque ab his vitæ meæ rationem
“ poscite: annon cum omni honestate atque
“ etiam virtute omni hinc versatus fuerim. Et
“ vos sane cunctos, & Galilæi, adjuro, ne quid
“ veri occulteris aut dissimuletis, sed coram
“ his tanquam judicibus dicatis, si quid minus
“ recte factum fuerit.

50. Vix ista loquutus sum, cum una omnium Galileorium de vox exoritur, benefactorem me suum & ser-
vorum appellantium. Et antea quisde-
mum.

vatorem appellantium. Et anteactis quidem testimonium perhibebant, in agendis vero ~~et~~ eadē facere pergeress adhortabantur. affirmabant etiam omnes jurejurando, se uxorū quidem pudicitiam salvam habere, neminem vero unquam à me dolore injuriave affectum. Ab hoc *elgio*, epistolas duas à Jonatha ejusque collegis datas, quas custodes à me constituti interceptas mihi miserant, praelegebam Galilæis, per quam plenas maledictis, meque

a Eis πάντας *Vas.* itidemque mox infra. *b* Τὰς ἴμιν σπαθίαις *Vas.* *c* Ita sane, aut κυρτῆσις ἡστ., legendum censeo. κατηφεῖς εἰς ποντικόπολις in libris. *d* Επιχεῖν *Vas.* *e* Δέκα τοις *Vof.* *f* Επιτελεῖν *Vof.* *g* Ita *Vof.* ημίσιον in Editis Aliisque. *h* Αιγαίου ἀντίκειν *Vof.* *i* Ita *Vof.* οὐ πάντας δι τοῦ σοφιστής πατ. in ceteris. *k* Πάντα μὲν ut ἀριστον *Vas.* *l* Ita *Vas.* πεδίον in ceteris. *m* EX hoc loco firmari potest conjectura H. Stephanii, παρενθετούσαν pro παγγελούσαν apud Isocratem Regentis in Theb. Gr. voce παρενθετούσαν.

Josephus literas falsi insimulantes, quod pro tyranno potius quam duce apud ipsos me gererem. insuper & alia multa perscripta erant, illis nihil mendacii impudenter admodum confitum omittenibus. quin & multitudini dicebam me literas accepisse à perferentibus, qui non inviti eas mihi dederant. quippe nolebam adversarios quidquam relictare de viarum custodiis, ne præ metu literas scribere desinerent.

Multitudo in Jonathan eisque comites irritatus.

Seditionem fine cede compescit Josephus.

Legatos Hierosolyma misit.

Uique salvi èd pervenirent operam das.

falsi insimulantes, quod pro tyranno potius quam duce apud ipsos me gererem. insuper & alia multa perscripta erant, illis nihil mendacii impudenter admodum confitum omittenibus. quin & multitudini dicebam me literas accepisse à perferentibus, qui non inviti eas mihi dederant. quippe nolebam adversarios quidquam relictare de viarum custodiis, ne præ metu literas scribere desinerent.

51. Cum ista audivisset multitudo, animis exasperati gestiebant in Jonathan & qui cum eo aderant impetum facere, quasi illos interfecturi. Atque id sane perfecissent, nisi Galilæos quidem furentes cohibussem, Jonathan vero ejusque collegis dixisset, me illis ignorare quæ jam ante gesserant, si modo resipiscerent, & profecti in pattiam his à quibus missi erant vera referrent de rebus à me administratis. His dictis eos dimittebam, quamvis scirem nihil esse facturos eorum quæ pollicebantur. At multitudo contra eos in iram accendebat, meque obsecabant, permetterem de illis qui talia ausi fuerant poenas sumere. Verum ego summopere adnitembar, quid eis persuaderem, istis ut parcerent hominibus. probe enim noveram omnem seditionem bono publico in perniciem cedere. At multitudo immobilis perstebat in sua contra eos iracundia: unoque impetu omnes in domum ferebantur, in qua Jonathan ejusque collegas diversabuntur. Ego vero, cum conspicerem impetum illorum cohiberi non posse, in equum infiliens, jussi multitudinem me sequi ad Sogananum usque vicum, à Gabaris viginti stadiis distantem. atque ejusmodi usus stratagemate hoc mihi metu pœnitentia præstabam, me pro belli civilis auctore nequaquam habitum iri.